

AL 31 DE MARZO 2025
INVENTARIO DE ALMACEN (MATERIALES DE CONSUMO, EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE OFICINA)

NO.	MARCA	MARCA	COND	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO X UNIDAD	VALOR
1	LAPICERO	BIC	B	UNIDAD	24	10.00	240.00
2	LAPIZ		B	UNIDAD	9	2.00	18.00
3	SELLO		B	UNIDAD	11	2,000.00	22,000.00
4	TUERA	MOPOED	B	UNIDAD	6	70.00	420.00
5	LIBRETA PEQUEÑA	ARTESSCO	B	UNIDAD	1	17.00	17.00
6	RESMA DE PAPEL 8.50 X11	INFO PRINTO	B	RESMA	25	360.00	9,000.00
7	CORRECTOR	LUMS	B	UNIDAD	1	60.00	60.00
8	REGLA		B	UNIDAD	2	25.00	50.00
9	TINTA ROJA	544	B	UNIDAD	2	750.75	1,501.50
10	CAJA DE GRAPA		B	CAJA	2	35.00	70.00
11	GOMITAS	VELMER	B	UNIDAD	5	25.00	125.00
12	GRAPADORA	IRON STAPLER	B	UNIDAD	3	450.00	1,350.00
13	TINTA NEGRA	544	B	UNIDAD	3	669.49	2,008.47
14	TINTA AMARILLA	544	B	UNIDAD	2	750.75	1,501.50
15	TINTA AZUL	544	B	UNIDAD	2	750.75	1,501.50
16	FOLDER	OFFICER	B	CAJA	3	480.00	1,440.00
17	TINTA ROJA	544	B	UNIDAD	2	750.75	1,501.50
18	CINTA		B	UNIDAD	3	250.00	750.00
19	TONE 283 A		B	UNIDAD	1	805.08	805.08
20	CLIP GRANDE		B	UNIDAD	2	38.14	76.28
21	CLIP PEQUEÑO		B	UNIDAD	6	21.19	127.14
22	RESALTADOR	NUSTAR	B	UNIDAD	3	17.00	51.00
23	SACA GRAPA		B	CAJA	2	35.00	70.00
24	TALONARIO REQUIPCION		B	UNIDAD	2	400.00	800.00

25	CALCULADORA	CALCULSHAR	B	UNIDAD	5	7,707.63	38,538.15
26	FOLDER COLGANTE	P	B	UNIDAD	3	792.37	2,377.11
27	LEIVO		B	UNIDAD	1	161.02	161.02
28	ROLLO DE SUMADORA		B	UNIDAD	11	29.00	319.00
29	GANCHO MACHO		B	UNIDAD	5	290.00	1,450.00
30	LIBRETA GRANDE		B	UNIDAD	3	25.00	75.00
	TALONARIO DE						
31	NOTIFICACION		B	UNIDAD	10	425.00	4,250.00
32	POSTIN	MILAN	B	UNIDAD	10	9.00	90.00
33	RECORD	OFI	B	UNIDAD	1	325.00	325.00
34	TALONARIO DE CAJA		B	UNIDAD	10	600.00	6,000.00
35	PAPEL DE BAÑO 10/1	NIVEO	B	FALDO	78	31	2,418.00
36	CLORO	Massiel	B	GALONES	6	195	1,170.00
37	MISTOLIN	Massiel	B	GALONES	10	175	1,750.00
38	FUNDA NEGRA 28X34		B	UNIDAD	12,000	4.7	56,400.00
39	AMBIENTADOR	FIGHTING	B	UNIDAD	6	300	1,800.00
40	ESCOBA PLASTICA	KIKA	B	UNIDAD	65	320	20,800.00
41	VASO #7	MOLDY	B	UNIDAD	17	96	1,632.00
42	VASO #5	KATAE	B	UNIDAD	8	110	880.00
43	SUAPE		B	UNIDAD	1	250	250.00
44	SERVILLETAS		B	FALDO	19	29	551.00
45	GUANTE JARDINERIA		B	UNIDAD	60	320	19,200.00
46	RASTRILLO 28X30		B	UNIDAD	15	875	13,125.00
47	RASTRILLO PLASTICO		B	UNIDAD	15	380	5,700.00
48	LIMA	TRUMPER	B	UNIDAD	18	380	6,840.00
	TOTAL						231,585.25

